

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 773/2024

Carátula : Repuestos p/ vehiculo oficial Leg. N.º 159

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	FULL OIL S.R.L.	KAELEN PRODUCTOS Y SERVICIOS, JORGE DAVID	
		Código	4213	9842	9896
		Cotización	2024/196	2024/199	2024/200
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
		Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
		Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
		Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	1,00		JUEGO DE CABLE DE BUJÍAS TIPO "FERRAZZI"	74.280,00	40.000,00
Preventivo:	20900		20%: 4180 Total: 25080	PRECIO UNITARIO: 1,00 74.280,00	PRECIO UNITARIO: 1,00 40.000,00
			MARCA: NO PRESTOLIZE	MARCA: NO SITEC	MARCA: NO HELLUX
2/0	4,00		BUJÍA TIPO "HESCHER"	26.800,00	16.000,00
Preventivo:	4000		20%: 800 Total: 4800	PRECIO UNITARIO: 4,00 6.700,00	PRECIO UNITARIO: 4,00 4.000,00
			MARCA: NO BOSCH	MARCA: HESCHER	MARCA: NO BOSCH
3/0	1,00		TAPA DE DISTRIBUIDOR TIPO "TECA"	,00	16.000,00
Preventivo:	8900		20%: 1780 Total: 10680	PRECIO UNITARIO: 1,00 ,00	PRECIO UNITARIO: 1,00 16.000,00
			MARCA: NO	MARCA: NO TEKA	MARCA: NO GEROUD
4/0	1,00		ROTOR DE DISTRIBUIDOR TIPO "TECA"	,00	7.000,00
Preventivo:	7800		20%: 1560 Total: 9360	PRECIO UNITARIO: 1,00 ,00	PRECIO UNITARIO: 1,00 7.000,00
			MARCA:	MARCA: TEKA	MARCA: GEROUD
5/0	4,00		LITRO DE ACEITE 15W/40 TIPO "GULF"	143.916,00	92.000,00
Preventivo:	6625		20%: 1325 Total: 7950	PRECIO UNITARIO: 4,00 35.979,00	PRECIO UNITARIO: 4,00 23.000,00
			MARCA: NO BARDAHL	MARCA: NO GULF	MARCA: NO RECHAZADO
6/0	1,00		FILTRO DE COMBUSTIBLE TIPO "WEGA"	10.430,00	7.800,00
Preventivo:	9200		20%: 1840 Total: 11040	PRECIO UNITARIO: 1,00 10.430,00	PRECIO UNITARIO: 1,00 7.800,00
			MARCA: WIX	MARCA: WIX	MARCA: AC DEL CO
7/0	1,00		FILTRO DE AIRE TIPO "WEGA"	5.119,00	4.500,00
Preventivo:	7200		20%: 1440 Total: 8640	PRECIO UNITARIO: 1,00 5.119,00	PRECIO UNITARIO: 1,00 4.500,00
			MARCA: WIX	MARCA: WIX	MARCA: MAHLE
8/0	1,00		FILTRO DE ACEITE TIPO "WEGA"	8.538,00	7.500,00
Preventivo:	7500		20%: 1500 Total: 9000	PRECIO UNITARIO: 1,00 8.538,00	PRECIO UNITARIO: 1,00 7.500,00
			MARCA: WIX	MARCA: WIX	MARCA: MAHLE
9/0	2,00		CAMPANAS DE FRENO TRASERAS TIPO "FREMAX"	139.640,00	240.000,00
Preventivo:	101300		20%: 20260 Total: 121560	PRECIO UNITARIO: 2,00 69.820,00	PRECIO UNITARIO: 2,00 120.000,00
			MARCA: HIPER FRENOS	MARCA: HF	MARCA: FREMAX
10/0	2,00		JUEGO DE CINTAS DE FRENOS TRASERAS TIPO "FREMAX"	180.000,00	206.000,00
Preventivo:	111600		20%: 22320 Total: 133920	PRECIO UNITARIO: NO 90.000,00	PRECIO UNITARIO: 2,00 103.000,00
			MARCA: NO	MARCA: SHUNKO	MARCA: ARMETAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 773/2024

Carátula : Repuestos p/ vehiculo oficial Leg. N.º 159

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	FULL OIL S.R.L.	KAELEN PRODUCTOS Y SERVICIOS	MBUSTOS, JORGE DAVID
				Código	4213	9842	9896
				Cotización	2024/196	2024/199	2024/200
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
11/0	2,00		BOMBINES DE FRENOS TRASEROS TIPO "PAOLUCCI"			36.000,00	38.000,00
Preventivo: 21200				20%: 4240	Total: 25440	18.000,00	19.000,00
PRECIO UNITARIO: NO				MARCA: NO		2,00 SITEC	2,00 SILENT
12/0	1,00		JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO TIPO "LITTON"		31.050,00	18.500,00	17.500,00
Preventivo: 16500				20%: 3300	Total: 19800	18.500,00	17.500,00
PRECIO UNITARIO: 1,00				MARCA: NO BOSCH	31.050,00	1,00 ANS	1,00 MAZFREN
13/0	1,00		BATERIA 12 X 65 TIPO "MAXTRON"		91.550,00	75.000,00	100.500,00
Preventivo: 114500				20%: 22900	Total: 137400	75.000,00	100.500,00
PRECIO UNITARIO: 1,00				MARCA: DYNASPY	91.550,00	1,00 VOLTA	1,00 SERMAT
Destino: Reparación del vehículo oficial Volkswagen Saveiro Mod. 2005, Dominio FGE-678, Leg. N.º 159, vehículo oficial a cargo de la Dirección de Contrataciones.							
TOTAL ITEMS COTIZADOS					10	13	13
TOTAL OFERTA BASICA					531.323,00	740.300,00	728.500,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							